
Obec Chrtníč, IČO 00267546 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 620 700,002 446 300,00 6 335 369,99 6 238 219,35XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 62 000,0061 979,00 61 979,00 44 608,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 15 555,00 15 555,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,0032 000,00 32 000,00 24 056,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 335 000,00389 634,00 459 662,47 447 845,47XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,000,00 325 000,00 325 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 166 984,02*

Příjmy CELKEM: 2 929 913,00 7 229 566,46 9 262 267,84 3 052 700,00

1/3



Obec Chrtníč, IČO 00267546 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2144 XXXX Ostatní služby 11 960,0010 904,00 10 904,00 10 904,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 85 000,000,00 648 678,00 484 528,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 132 000,004 329 000,00 4 610 426,30 4 610 426,30XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,002 000,00 4 070,00 2 070,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 000,002 000,00 2 000,00 699,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 157 000,0050 000,00 50 000,00 32 760,81XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 000,0010 000,00 10 000,00 9 643,21XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 170 000,00120 000,00 126 145,00 126 144,06XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 62 000,0055 000,00 55 000,00 54 007,41XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 85 000,0045 000,00 62 472,00 54 938,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 39 000,0032 000,00 58 553,03 28 403,03XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 348 000,00348 000,00 355 131,00 352 165,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 22 382,00 22 382,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 832 740,00733 300,00 1 520 491,56 1 474 038,95XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,002 000,00 23 034,68 22 947,68XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 081 984,02*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 85 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00100 000,00 106 210,00 106 210,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 849 204,00 7 695 497,57 9 579 251,47 3 052 700,00

2/3



Obec Chrtníč, IČO 00267546 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,002 919 291,00 465 931,11 316 983,63XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 919 291,00 465 931,11 316 983,63 0,00

Poznámka

Rozpočet na r. 2023 je vyvěšen na úřední desce obecního úřadu Chrtníč. Po dobu vyvěšení je možno nahlédnout do jeho listinné podoby v úřední dny v kanceláři obecního úřadu

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 28

3/3


